
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

STAZIONE APPALTANTE: Camera di Commercio di Vicenza, amministrazione aggiudicatrice sub-
centrale (Pubblica Amministrazione ai sensi dell’art. 1 comma 2 del D.Lgs. 165/2001) con sede in Via 
Montale 27, 36100 Vicenza – codice NUTS: ITH32 (pec: cameradicommercio@vi.legalmail.camcom.it
– sito: www.vi.camcom.it) 

OGGETTO DEL SERVIZIO: Servizi assicurativi per il periodo 01.01.2021-31.12.2023

CPV: 66000000-0 Servizi finanziari e assicurativi

CIG CODICE IDENTIFICATIVO GARA: 
Lotto 1 8410306411 POLIZZA ALL RISKS
Lotto 2 8410799AE5 POLIZZA RCTO
Lotto 3 8410799AE5 POLIZZA RESP. PATRIMONIALE
Lotto 4 8410807182 POLIZZA TUTELA LEGALE
Lotto 5 84108179C0 POLIZZA CVT KILOMETRICA
Lotto 6 8410306411 POLIZZA INFORTUNI

ESTREMI DELLA DETERMINA A CONTRARRE: Determinazione del Dirigente 3 n. 111 del
02.10.2020

ESTREMI DELLA DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente 3 n.
142 del 23.12.2020

TIPO DI PROCEDURA:
PROCEDURA  NEGOZIATA  ART.  36  COMMA  2  LETT.  B)  D.LGS.  50/2016,  TRAMITE
PIATTAFORMA TELEMATICA PREVIO AVVISO DI INDAGINE

IMPORTO COMPLESSIVO DELLA PROCEDURA: € 155.947,75

OPERATORI INVITATI: 15

OPERATORI PARTECIPANTI: 8

ELENCO DEI VERBALI DELLA COMMISSIONE DI GARA:
PRIMA SEDUTA: 30 NOVEMBRE 2020
SECONDA SEDUTA: 4 DICEMBRE 2020
TERZA SEDUTA: 9 DICEMBRE 2020
QUARTA SEDUTA: 21 DICEMBRE 2020

AGGIUDICATARI E IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:
LOTTO 1 Deserto
LOTTO 2 Allianz Spa – CF 05032630963 € 6.621,00
LOTTO 3 Deserto
LOTTO 4 Roland Rechtsschutz Versicherungrs AG - CF 05377040968 € 20.325,75
LOTTO 5 Unipolsai Assicurazioni Spa CF 00818570012 € 21.000,00
LOTTO 6 Deserto

R.U.P.: Mauro Sfreddo Dirigente


